RIASSUNTO DELLE ENTRATE PER CODICE SIOPE

(art. 77 quater D.L. 25 giugno 2008, n. 112, convertito con L. 6 agosto 2008, n. 133; D.M. 23 dicembre 2009)

RISCOSSIONI SU

c COMPETENZA
RISCOSSIONI SU
R RESIDUI
RISCOSSIONI TOTALI
PARTE | - ENTRATE PER L'ATTIVITA' DELLA PROVINCIA
1 - Titolo 1°: Entrate derivanti da tributi propri della regione, dal gettito di tributi erariali o di
quote di esso devolute alla Regione o Provincia autonoma
01 - TRIBUTI PROPRI - IMPOSTE % 366.797.037,34
R 0,00
T 366.797.037,34
02 - TRIBUTI PROPRI - TASSE c 101.555.579,65
R 118.558,07
T 101.674.137,72
04 - TRIBUTI ERARIALI SPETTANTI ALLE REGIONI A STATUTO SPECIALE E ALLE PROVINCE c 3.048.238.381,04
AUTONOME R 343.546.807,09
T 3.391.785.188,13
TOTALE C 3.516.590.998,03
R 343.665.365,16
T 3.860.256.363,19
2 - Titolo 2°: Entrate derivanti da contributi e trasferimenti di parte corrente dell'Unione
europea, dello Stato e di altri soggetti
01 - TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE c 56.867.176,44
R 3.093.078,36
T 59.960.254,80
TOTALE C 56.867.176,44
R 3.093.078,36
T 59.960.254,80
3 - Titolo 3°: Entrate extratributarie
01 - REDDITI DA CAPITALE c 55.899.302,68
R 1.148.609,31
T 57.047.911,99
02 - ALTRE ENTRATE CORRENTI c 97.346.076,73
R 2.315.133,02
T 99.661.209,75
TOTALE C 153.245.379,41
R 3.463.742,33
T 156.709.121,74

4 - Titolo 4°: Entrate derivanti da alienazioni, da trasformazione di capitale, da riscossione

01

02

03

di crediti e da trasferimenti in conto capitale

- ALIENAZIONE DI BENI

- TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

- TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE DALL'ESTERO

-0 A0 A0

16.365.893,09

15.814,00
16.381.707,09

35.280.224,66

74.829.186,52
110.109.411,18

555.315,48

14.116.714,94
14.672.030,42




RIASSUNTO DELLE ENTRATE PER CODICE SIOPE
(art. 77 quater D.L. 25 giugno 2008, n. 112, convertito con L. 6 agosto 2008, n. 133; D.M. 23 dicembre 2009)

RISCOSSIONI SU
COMPETENZA

RISCOSSIONI SU
RESIDUI

RISCOSSIONI TOTALI

05 - ENTRATE PER RISCOSSIONI DI CREDITI

TOTALE

PARTE Il - ENTRATE PER CONTABILITA' SPECIALI

6 - Titolo 6°: Entrate per contabilita speciali

01 - RITENUTE AL PERSONALE

03 - ALTRE PARTITE DI GIRO

TOTALE

TOTALE PARTE |

TOTALE PARTE Il

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

2.926.208,97

1.223.824,01
4.150.032,98

55.127.642,20
90.185.539,47
145.313.181,67

- O A0 A0

3.781.831.196,08
440.407.725,32
4.222.238.921,40

210.279.358,88

75.703,67
210.355.062,55

159.456.575,29

24.493.117,68
183.949.692,97

369.735.934,17
24.568.821,35
394.304.755,52

369.735.934,17
24.568.821,35
394.304.755,52

- O|4AxO |AHXO A0 A0

4.151.567.130,25
464.976.546,67
4.616.543.676,92




